委  託  書

本人承租貴分署轄管　大湖　事業區第　  9  　  林班出租造林地，

契約編號：　  2400K○○○○○○    號，面積　  0.8  　  公頃（ 苗栗 縣

(市)　   ○○      市區
鄉鎮  　  ○○    段 　  ○○    小段　  ○○  -○○      地號），

因向貴分署申請租地換約案，需由申請人（承租人）會同指界會勘，

因申請人另有事由，不便會同前住，茲委託　林  ○○      君前往指界會

勘，其所指認界址及認證，確經本人之同意委任，請准予會同辦理。

此致

  大湖  工作站   核轉

林業及自然保育署新竹分署   鈞鑒

委託人（申請人）：陳○○    簽名及蓋章

住  址：苗栗縣○○鄉○○路○○號

受委託人：林○○    簽名及蓋章

住  址：苗栗縣○○鄉○○路○○號

身分證字號：F123○○○○○○

(請附身分證影印本)

中華民國   ○○○   年   ○○   月   ○○   日